
Příloha 1: 

Předmět veřejné zakázky a technická specifikace terénního automobilu 

TABULKA č. 1 ‐  Povinné technické parametry a výbava vozidla 

Název parametru  požadavek zadavatele 

stáří automobilu 

nový, případně předváděcí vůz 
s maximálním stářím 18 měsíců a 
maximálním počtem najetých km 

15.000 km 

Palivo  BA 95/NM 

Kombinovaná spotřeba paliva na 100 km:    

a) BA 95  max. 8 l 

b) NM  max. 6,5 l 

Emisní limity EURO  min. EURO 5b 

Výkon motoru   min. 95 kW 

Typ převodovky  manuální šestistupňová 

Pohon všech kol  přiřaditelný 

Typ karoserie   5 místná, 5 dveřová (combi) 

Barva karoserie  
zelená, případně šedá či  stříbrná, 

odstín nestanoven 

Světlá výška automobilu  min. 190 mm 

Užitečná nosnost automobilu  min. 450 kg 

Objem zavazadlového prostoru                                               
(bez sklopených sedadel) 

min. 500 l 

ABS, ESP  ano 

Minimálně 4 airbagy  ano 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  ano 

Elektricky ovládaná okna vpředu  ano 

Volant výškově stavitelný  ano 

Mlhové světlomety vpřed i vzad  ano 

Autorádio včetně reproduktorů  ano 

Povinná výbava vozu  ano 

Rezervní kolo plnohodnotné  ano 

Zamykání řadicí páky  ano 

Klimatizace  ano 

Rozmrazování zadního okna  ano 

Vnější zpětná zrcátka stavitelná  ano 

Přední i zadní zástěrky kol  ano 

Boční otěrové lišty  ano 

Barva sedadel a interiéru  tmavá 

Hlavové opěrky sedadel  ano 

Odnímatelná vana kufru (gumová, plastová)  ano 

Skládané přední i zadní pryžové koberečky  ano 

Vnitřní zpětné zrcátko  ano 

Posilovač řízení  ano 



Výškově stavitelné sedadlo řidiče  ano 

manuál a ostatní doklady k provozu vozidla  ano 

Veškeré příslušenství uvedené v tabulce 1 je požadováno včetně příslušné montáže 
 
 
TABULKA č. 2 ‐  Doporučené parametry a jejich bodové ohodnocení v rámci hodnocení 
nabídek“ 

Název parametru  body pro hodnocení 

Redukce  30 b 

Tempomat  20 b 

Zelená barva karoserie  15 b 

Zadní parkovací senzor   10 b 

Bluetooth handsfree systém  10 b 

Vyhřívání předních sedadel  10 b 

Tažné zařízení  10 b 

Uzávěrka diferenciálu  10 b 

Zakryté lanovody, kryt motoru a nádrže proti průrazu  10 b 

Střešní ližiny  5b 

Zatmavená zadní boční okna a okno pátých dveří  5b 

Uzamykatelné matice kol  2b 

Veškeré příslušenství uvedené v tabulce 2 je myšleno včetně příslušné montáže 
 
 
 

Další požadavky zadavatele: 

Záruční doba: 

Zadavatel požaduje na dodané vozidlo, včetně všech jejich součástí a příslušenství, záruku za 
jakost v době trvání stanovené uchazečem, minimálně však 36 měsíců / 100 000 km, podle 
stavu, který nastane dříve. Po shora uvedenou minimální dobu záruky za  jakost se uchazeč 
zavazuje  poskytovat  zadavateli  záruční  servis  a  v případě  poskytnutí  záruky  za  jakost  nad 
rámec zadavatelem stanovené minimální záruční doby se uchazeč zavazuje po dobu  trvání 
záruky  za  jakost  nad  rámec  stanovené  minimální  záruční  doby  poskytovat  zadavateli 
standardní servis. Záruční doba počíná běžet od protokolárního předání vozidla zadavateli. 

 

 


		2015-09-07T15:11:48+0200
	ing Jana Danysová




